Camporeiani et in Valli et in Baronia et in Plussiano et in Fairalo

et in Goredie et in Ferioni et in Salciano et in Castello Montonis

et in Farneto ; in perpetuum etiam confirmamus predicto monasterio

et tibi, fili Johannes ^^ ac successoribus tuis ^) abbatibus^^, ut dictum

est, massam sancti Petri que uocatur Burano in prefato territorio

Eugubino cum omnibus pertinentiis suis, id esf") fundum de Val-

letiue, fundum Vallepublica , fundum de Clese, fundum Cruertere,

fundum Maiano — fines eorum a primo latere serra maior, a se-

cundo serra de Arsena, a tercio serra de Cagnano, a quarto serra

de Petazano, usque fines de Suffiano et usque Tigulitio et usque

in Pose serrarum et usque in Cuti et usque in ascensum*> serre

a) acta. 6) illarissimus. c) es scheint hier mehreres zu fehlen. d) dic-

tatum. e) filii loannis. f) eins. g) talibus. h) i. i) asensum.
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maioris, — quicquid itaque intra hos fines iuris beati Petri est,

tibi'') perpetualiter confirmamus. lUud etiam concambium ^^ duarum
possessionum Burani et Valli, quod sub perpetuo iure contractum

est et inuicem diffinitum inter Eugubinum episcopum et monaste-

rium uestrum sancti Bartholomei apostoli quod dicitur Campo-
reiani, nos apostolica auctoritate firmamus, ratum decemimus at-

que ut inuiolabile atque firmum"') permaneat, sicut in eorum mo-

nimentis et cartulis continetur, stabiliter roboramus. Episcopus

etiam Eugubine ecclesie non habeat licentiam iam dictum mona-

sterium molestare minuere uel in aliquo perturbare siue per se

siue per submissam**) personam; quodsi contigerit^J per aliquem

suorum, intra octo dies episcopus faciat emendari. Preterea san-

eimus atque decernimus, nt sit ipsum monasterium et abbates eius

ac monacbi ab omni seculari seruitio et infestatione securi et in

sancte regule obseruatione quieti, apostolice tantum dictioni snb-

iecti, quod de suis qualem uoluerint abbatem eligant^^ a Eomano
pontifice consecrandum. Nee episcopo loci, nisi ab^^ abbate inui-

tato, publicas missas uel stationes ibidem facere liceat aut aliquem

clericum ad idem monasterium pertinentem excommunicare '"^ uel

dampnare audeat, si causa sua apostolice sedis patrocinium fla-

gitat, nee mortuum ibidem sepeliri proMbeat. Porro oblationes,

que eidem*) monasterio collate fuerint tam pro uiuis quam pro

defunctis, a nuUo episcopo peruadantur, sed ex integro proficiant

monasterii utilitatibus ac fratrum necessitatibus. Decime autem

de Omnibus prediis ipsius monasterii habitis uel habendis integriter

absque omni contradictione ^^ in perpetuum babeat. Licentiam quo-

que damus tibi de omnibus tuis clericis tam in monasterio degen-

tibus quamque etiam foris in possessionibus eius manentibus , a

quocunque uolueris ydoneo et canonice") locato episcopo, eos ordi-

nandi et crisma^^ in tuis plebibus accipiendi, si tamen ab episcopo,

in cuius diocesi prefatum monasterium situm est, nee ordinationes

nee crisma") potueris gratis obtinere; et de ecclesiis eodem modo.

Precipimus etiam atque censemus, ut quoniam ipsum monasterium

impensis multisque laboribus a '") iam dicto monasterio heremi Fontis

Aduellani*) constructum est atque ad incrementum perductum, hoc

ins in monasterio ipsa heremus habeat, quod^^ bis in anno triginta

pisces, sicut per cartulam diffinitum est, ab ipsis cenobitis uel ab

Tc) sibi. l) cum cambium. ?») firmum atque. n) sumissam.

o) contingerit. p) elligant. q) ab ab. r) excomunicare. s) idem.

t) conditione. u) catolice. v) clisma. to) a fehlt. x) hermo-

fontis aduollan. y) quod fehlt.
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abbate percipiat, et, cum necesse fuerit aliquem '^ de fratribus eius-

dem heremi per aliquam debilitatem aut egritudinem monasticam

in monasterio habitare, cum caritate suscipiatur et, quamdiu ne-

cesse fuerit, omnis ei humanitas prebeatur; et obeunte abbate, si

ydoneus repertus fuerit in ipsa heremo, ibi abbas ordinetur. Pre-

terea apostolica nostra auctoritate constituimus et confirmamus,

ut nuUus imperator rex") episcopus dux marchio comes uicecomes

castaldio aut alia magna paruaque persona audeat prefatum ab-

batem suosque^^ successores canonice intrantes de iam dicto mo-

nasterio'') uel de Omnibus suis rebus et proprietatibus mobilibus

et immobilibus ac sese mouentibus molestare disuestire aut inquie-

tare uel foderum aut ullam publicam functionem '^^ exigere aut

albergariam in bis facere presumat. Si quis ergo contra huius nostri

apostolici priuilegii decretalem paginam temere agere temptauerit

uel presumserit, auctoritate sancte ac indiuidue Trinitatis et bea-

torum apostolorum Petri et Pauli et nostra perpetue maledictionis

anatbemati^) se subiacere nouerit, donec resipiscens satisfaciat; in-

super compositurus existat centum libras auri, medietatem sacro

nostro palatio et medietatem ipsi monasterio. Qui uero pio studio

hec obseruare uoluerit et prefatum monasterium in nullo sua iu-

stitia uel rebus suis fraudauerit siue qui ei^) reuerentiam babens

pro Deo de suis aliquid contulerit, benedictionis gratiam a domino